ribasso percentuale unico pari al 7,2% (settevirgoladuepercento), sull’importo posto a base d’asta; 

- si dà atto che il corrispettivo di contratto per la fornitura in oggetto, al netto del ribasso percentuale 

offerto pari al 7,2% (settevirgoladuepercento), sull’importo posto a base d’asta, ammonta ad € 

126.096,64 (centoventiseimilanovantasei/64), oltre costi della sicurezza ed I.V.A. al 22%, come 

puntualmente rettificato dalla determinazione n. A00545 del 5/7/2024 aggiungendo all’importo 

dell’affidamento il costo degli oneri per la sicurezza; 

VISTA la determinazione 2 luglio 2024, n.

[...]

VISTO che il contratto di appalto del servizio in oggetto è stato perfezionato mediante documento di stipula 

(contratto relativo alla RDO PI103464-24) sottoscritto in data 16 luglio 2024, in atti con prot. RU 17639 

del 17/7/2024, per corrispettivo contrattuale offerto di € 126.096,64 (centoventiseimilanovantasei/64), oltre 

costi della sicurezza di € 3.980,00 ed I.V.A. al 22%; 

VISTO il verbale di inizio della prestazione, in atti con protocollo n. 18359 del 25/7/2024, con il quale si 

dà avvio alla prestazione stessa a far data dal 1° agosto 2024 con conclusione al 31 luglio 2028;

[...]

Ascensore MRL Elettrico a Fune – numero fabbricazione 2819  

installato presso Consiglio Regionale del Lazio – Via della Pisana, 1301 00163 Roma –  

Palazzina D. 

Art. 2 – Corrispettivo e Condizioni Economiche 

L’importo dei servizi suppletivi ammonta a netti € 6.808,16 (euro seimilaottocentotto/16) oltre IVA al 

22% così composti: 

a) Per il servizio di manutenzione ordinaria e pronto intervento (Canoni attività Ordinarie 

predefinite) il Committente riconoscerà al Fornitore un corrispettivo annuo pari a € 1.192,48 + 

IVA, ovvero un importo complessivo fino a scadenza pari a € 3.378,69 + IVA, pari a n.34